
Láska na 100 let

Lucie Vondráčková

1. Až mě budeš chtít
   já budu mít co žádný nemá.
   Až mě budeš chtít jeden krát. 
   Až se budem znát
   budem se ptát co nás dva čeká
   Až se budem znát jeden krát. 

R: Budem chtít lásku na sto let
   Za ní jít a znát jí nazpaměť
   Co může být víc, než mít někoho rád 
   Najdem svuj ostrov pokladu
   Na něm já s tebou zustanu
   Co mu že být víc než mít někoho rád

2. Až se budem brát bude znít
   chór všech zvonů světa
   Až se budem brát Jedenkrát
   Až pak budem chtít.
   Budeme mít co žádný nemá
   Až svět kolem nás. Jedenkrát.

R: Bude chtít lásku na sto let
   Za ní jít a znát jí nazpaměť
   Co může být víc, než mít někoho rád
   Žádný pláč, žádní trápení
   Kolem nás nikdy už není
   Co může být víc než mít někoho rád

R: Budem chtít lásku na sto let
   Za ní jít a znát jí nazpaměť
   Co může být víc, než mít někoho rád
   Každý den místo zázraků
   Stačí nám nebe bez mraků

Co může být víc než mít někoho rád.

© Budem chtít lásku na sto let
  Za ní jít, znát jí nazpaměť.
  Co může být víc, než mít někoho rád

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

